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GRAFICA

MATERIALE: alluminio

FINITURA: anodizzato silver

INDOOR

STRUTTURA
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GRAFICA INTERCAMBIABILE

ORIENTABILE

ILLUMINAZIONE A LED

ALTRO

MONOFACCIALE

SCHEDA TECNICALEDLITE01S-02S-03S-04S-06S
Cornici a scatto

Cornice con apertura a scatto ultrasottile con retroilluminazione a LED, profilo da 30 mm in alluminio anodizzato 
silver con angoli vivi. Fondo in metacrilato opalino con all’interno un reticolo di diffusione uniforme della luce. Foglio 
di protezione in PVC antiriflesso. Alimentatore e cavo di alimentazione inclusi. Colore LED 5000K. Certificazione 
integrale CE.
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Foglio di
protezione
antiriflesso
0,5 mm

Cavo
elettrico

Area visibile
193x280
280x403
403x557
577x824
683x983
483x683

DIMENSIONI PRODOTTO (mm)
Codice F.to poster Area visibile Dim. cornice (AxB) Potenza LED Dist. Fori (XxY) Cod. EAN

LEDLITE01S A4 193x280 252x339 12W 233x129 0755899240463
LEDLITE02S A3 280x403 339x462 12W 320x262 0755899240470
LEDLITE03S A2 403x557 462x636 24W 443x436 0755899240487
LEDLITE04S A1 577x824 636x883 24W 617x683 0755899240494
LEDLITE06S B2 483x683 542x742 24W 523x542 0755899240517

MISURE IMBALLO (mm/kg)
Codice Dim. imballo Peso art. Peso art. e imballo

LEDLITE01S 313x463x74 1,30 1,60
LEDLITE02S 398x588x74 2,00 2,50
LEDLITE03S 523x763x74 3,30 4,00
LEDLITE04S 702x1012x78 5,50 7,00
LEDLITE06S 603x868x74 4,20 5,00


